

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง

ปร 5

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบริเวณบ้านนายสมเจตน์ ทองสุพรรณ หมู่ที่ 8 ตำบลเนินขี้เหล็ก
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 8 บ้านดงเพิ่ม ตำบลเนินขี้เหล็ก อำเภอลาดยาว จังหวัดนครสวรรค์
 ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ความยาว 90 เมตร หรือมีพื้นที่ คสล.ไม่น้อยกว่า 360 ตร.ม.
 ไหล่ทางหินคลุกกว้างเฉลี่ยข้างละ 0.20 เมตร หรือตามสภาพพื้นที่
 ตามแบบมาตรฐาน อ้างอิงตามแบบมาตรฐานงานทาง สำหรับองค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น แบบเลขที่ ทถ 2-204
 ค่าพิกัดสถานที่ก่อสร้าง จุดเริ่มต้นโครงการ E 591732 N 1753922 จุดสิ้นสุดโครงการ E 591752 N 1754009
 ประมาณการโดย กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลเนินขี้เหล็ก เมื่อวันที่ 15 กันยายน 2564 ระยะเวลาดำเนินการ 60 วัน

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ	
1	ประเภทงานทาง	127,474.11	1.3607	173,454.02	Factor F (ปกติ)	
2	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				- เงินล่วงหน้าจ่าย	0%
3	ประเภทงานอำนวยการ				- ดอกเบี้ยเงินกู้	5%
					- เงินประกันผลงานหัก	0%
					- ภาษีมูลค่าเพิ่ม	7%
สรุป	รวมเป็นค่าก่อสร้าง			173,454.02		
	คิดเป็นเงินงบประมาณค่าก่อสร้าง			173,000.00		
	ตัวอักษร	หนึ่งแสนเจ็ดหมื่นสามพันบาทถ้วน				

ความยาวถนนทั้งโครงการ

0.090 กม

ปริมาณงานจำนวน

360 ตรม เฉลี่ยราคา ตรม ละ 480.56 บาท

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ


(นางกัญญกร วิสิทธิ์พานิช)

ประธานกรรมการ

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลเนินขี้เหล็ก


ลงชื่อ


(นายวิโรจน์ เหมือนครุฑ)

กรรมการ

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ


(นางสาวพิรญา อำนวยสาร)

กรรมการ

หัวหน้าสำนักปลัด

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อลอดเหลี่ยม

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบริเวณบ้านนายสมเจตน์ ทองสุพรรณ หมู่ที่ 8 ตำบลเนินขี้เหล็ก

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 8 บ้านดงเพิ่ม ตำบลเนินขี้เหล็ก อำเภอลาดยาว จังหวัดนครสวรรค์

ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ทน 0.15 เมตร ความยาว 90 เมตร หรือมีพื้นที่ คสล.ไม่น้อยกว่า 360 ตร.ม.

ไหล่ทางหินคลุกกว้างเฉลี่ยข้างละ 0.20 เมตร หรือตามสภาพพื้นที่

ตามแบบมาตรฐาน อ้างอิงตามแบบมาตรฐานงานทาง สำหรับองค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น แบบเลขที่ ทล 2-204

ค่าพิกัดสถานที่ก่อสร้าง จุดเริ่มต้นโครงการ E 591732 N 1753922 จุดสิ้นสุดโครงการ E 591752 N 1754009

ประมาณการโดย กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลเนินขี้เหล็ก เมื่อวันที่ 15 กันยายน 2564

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (ราคาต่อหน่วย x ปริมาณ) (บาท)	FN (Factor F)	ราคาต่อหน่วย x FN	ราคากลาง
				(ค่าวัสดุ+ ค่าแรงงาน) (บาท)				(ราคาต่อหน่วย x FN) x ปริมาณ
1	งานปรับแต่งเกลี่ยพื้นทางเดิม	ตรม	396	1.72	681.12	1.3607	2.34	926.80
2	งานทรายรองพื้นใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบม	18	217.11	3,907.98	1.3607	295.42	5,317.59
3	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์ ทน 0.15 ม	ตรม	360	322.36	116,049.42	1.3607	438.63	157,908.45
4	Expansion Joint	ม	4	161.59	646.36	1.3607	219.88	879.50
5	Contraction Joint	ม	28	136.15	3,812.20	1.3607	185.26	5,187.26
6	งานไหล่ทางหินคลุกปรับแต่งเกลี่ย	ลบม	5.40	440.19	2,377.03	1.3607	598.97	3,234.42
TOTAL					127,474.11			173,454.02

(1)ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

= 127,474.11

(4)ค่า Factor F งานก่อสร้าง ทาง

= 1.3607

(7)ค่า Factor F งานก่อสร้างทางซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด ฯ (Factor FN) = 4 x 6

= 173,454.02

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ

(นางกัญกร วิสิทธิ์พานิช)

ประธานกรรมการ

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลเนินขี้เหล็ก

ลงชื่อ

(นายวิโรจน์ เหมอินครุฑ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

กรรมการ

ลงชื่อ

(นางสาวพิรญา อำนวยสาร)

หัวหน้าสำนักปลัด

กรรมการ